Benedictus de Corsio
Bartholomeus Gattus
Christofforus Campanarius
Obertus Salicetus
Iohannes de Domoculta
Bartholomeus Parisola
Matheus Marosus
Petrus Bapt.a Iustinianus
Raphael de Viviano
Andreas de Francis Turturus
Lodisius de Casana
Iacobus de Oliva q. Antonij

Qui superius nominati congregati in loco suprascripto coram spectabili officio Sancti Georgij acceperunt quisque iuramentum, quod unicuique prestitum est a me notario infrascripto tactis corporaliter scripturis in omnibus et per omnia pro ut continetur in regula pertinente ad electionem officialium descripta in presenti Cartul.^o in cartis septem coram eis lecta a me notario, inde abierunt prefati domini protectores.

Qui viginti quatuor quorum prior est d. Petrus de Mari intellecta regula suprascripta et tenore sacramenti quo ligati sunt, volentes procedere ad approbationem quatuor ad unum quodque officiorum infrascriptorum, intellectis nominibus requirentium, alijsque denominatis absolventes se ad ballotolas albas et nigras approbaverunt infrascriptos ad infrascripta officia. qui fuerunt illi qui prevaluerunt ceteris alijs denominatis secundum iudicium ballotolarum, quorum numerus repertus est ultra illum limitatum in regula ita de uno quoque. Et primo ad officium capitaneatus Famaguste cum obligatione quod ille qui fuerit electus servata forma contractus teneatur accipere Johannem Andream de Salario in cavalerium suum cui dictum officium cavalerie collatum est a dominis protectoribus in retributionem laborum expensarum et provisionum. Et sub ea lege unde eligatur dictus capitaneus elegerunt et denominaverunt infrascriptos ex quibus unus quem maluerit I. D. Dux eligendus approbandus et confirmandus est ab ipso officio D.norūm protectorum Sancti Georgij in capitaneum et pro capitaneo Famaguste pro anno uno iuxta formam regule, quorum nomina sunt hec

Martinus Iustinianus

Bartholomeus de Levanto q. Galeatij

Antonius de Francis olim Luxardus

Cosmas Adurnus

Ad officium scribanie curie Famaguste pro anno uno

Baptistam de Goano
Antonium de Precipiano

Iohannem de Brugnolis, et
Conradum de Vico.

Ad officium scribanie massarie Famaguste

Lazarum de Garbarino	Iulianum de Turri, et
Iohannem de Caneto	Iacobum de Opicijs

Ad alteram cavalariam

Andream de Cravili	Nicolaum Tarigum de Bisanne Gasparis et
Andream de Predono	Fructuosum de Costa de Portufino.

Ad officium porte limiso,

Paulum de Ponte	Baptistam Lecaveleum
Lazarinum Boiolum Benedicti	Laurentium Grillum q. Andreoli
errorem de Lazarino qui vocatur Iohannes	

die XXVIIIJ maij

Electus Johannes Boiolus Benedicti, quia error fuit meus in scribendo Lazarinum, vocatur enim Johaunes.

ea die statim

Reversi domini protectores in cameram officij sui acceptis nominibus superscriptis a dictis viginti quatuor electoribus inde statim accesserunt ad presentiam prelibati I. D. Ducis, qui illa presentaverunt, qui prelibatus dominus Dux visis et lectis nominibus uniuscuiusque superius descripti ex ipsis nominibus presentatis sibi a dicto officio, Maluit eligi ad officium capitaneatus virum egregium Antonium de Francis Luxardum nominatum et electum ex dictis quatuor ad ipsum officium capitaneatus ab ipso I. D. Duce. Qui domini protectores auditio verbo suo et sua nominatione et electione confirmaverunt et approbaverunt dictum Antonium in Capitaneum ut supra.

die XV maij

Electus est ad officium subcastelanie Famaguste Antonius Uliconus pro anno uno, promissio et littere sunt in foliatio.

die XXVIII maij

Electus est ad officium Burgorum Famaguste pro anno uno Taridanus de Padio Iohannis, promissio et littere sunt in foliatio,

MCCCCXXXVIIII die Iovis XV maij

Spectabiles d. protectores comperarum S.ti Georgij in integro numero congregati, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec

D. Darius Calvus prior
Francus Spinula
Nicolaus de Monelia
Lucas de Grimaldis

Thomas de Domoculta
Paulus Iudex et
Iacobus Iustinianus

Cognoscentes admodum necessarium fore eligere aliquos cives Ianue bone fame in Rhodo, et Chij commorantes qui curam habeant dare advisaciones ipsis dominis protectoribus de negocijs et novis Cipri nobis et similiter Capitaneo Famaguste, de his que digna erunt advisacione sua, quoniam quando ipsi d. protectores nullas habeant advisaciones de rebus illis, et qui eligendi habeant baliam pro negociis arduis si contingeret advisare ipsos d.nos protectores expendere quantum necessitas requireret et prout commiserint ipsi d.ni protectores, quorum electorum in Chio nomina sunt hec

Iohannes de Marinis Pesagnus. . . } in Chio
Antonius Justinianus olim Lugris . }
Manuel de Rapalo q. Johannis. . . } in Rhodo
Nicolaus Italianus }

MCCCCXXXVIII die jovis XVIII septembbris

Spectabilia officia D.norum protectorum comperarum Sancti Georgij annorum de 1447 et 1448 in numeris legitimis congregata, et quorum qui his affuerunt nomina sunt hec vid. anni de 1447.

D. Francus Spinula	Tomas de Domoculta
Gaspar Cattaneus	Paulus Judex
Nicolaus de Monelia	Iacobus Iustinianus, absente tantummodo
Lucas de Grimaldis	d. Dario Calvo

Ex officio autem anni MCCCCXXXX octavi qui his affuerunt nomina sunt hec

D. Barnabas de Vivaldis prior	Augustinus de Furnarijs
Andreas de Marinis	Obertus de Roca et
Baptista Lomellinus	Dominicus de Bargalio

Absentibus tantummodo Andrea de Francis, et Petro Bapt.a de Auria ex officio autem anni 1449, qui his affuerunt nomina sunt hec:

D. Simon Iustinianus prior	Urbano de Nigro
Marinus Grillus	Nicolaus de Grimaldis olim Ceba et
Audalo Marrufus	Lodisius de Oliva
Guirardus de Goano	

Cum allatum sit ex Famagusta nuper et sindicamentum Egregij Petri de Marco et exemplum cartulariorum massarie annorum de 1446 et 1447 et partim de 48 nondumque decretum fuerit ad quodnam officium ipsorum annorum pertineat et pertinere debeat iurisdictio eorum que gesta sunt per dictum Petrum et tempore suo in dicto Capitaneatus officio et etiam revidere ea que ut supra allata sunt, intelligentes ea melius decerni et dirimi ab illo officio a quo Capitaneus electus est et a quo processerunt

commissiones et tractatus quod pleniorum notitiam de omnibus ab ipso officio ordinatis et commissis habere debet quam sequentia officia, unde iudicantes congruum esse ut unum quodque officium sicut habuit onus et expeditionum sui temporis Capitanei et officialium et commissiones dare, ita habeat onus revidere gesta per officiales ab ipso officio electos, Itaque volentes ordinem condere de cetero servandum statuerunt decreverunt et ordinaverunt quod officium dominorum protectorum anni MCCCCXXXX septem habeat dicere et iurisdictionem exercere in sindicamento d.i Petri et omnibus finem ponere que gesta sunt ab ipso Petro olim Capitaneo ab ipso officio electo. Ita quod sicut d.m officium de MCCCCXXXVII habet expedire et finem ponere negotijs sui officij, ita intelligatur gesta per dictum Petrum Capitaneum, et ea que tempore suo gesta fuerunt esse de iurisdictione officij de 1447; successive autem iurisdictionem habeat exercere officium d.norum protectorum de 48, supra gestis et administratis per Nobilem Galeacum Pinellum et officiales Famaguste electos ab ipso officio de XXXXVIII, ipsum vero officium de XXXXVIIJ habeat iurisdictionem suam suis loco et tempore in Egregium Antonium de Francis Luxardum designatum Capitaneum ab ipso officio de XXXXIIIJ et in officiales ab ipso officio de XXXXVIIJ electos. Ita quidem observet quodcumque officium dominorum protectorum comperarum Sancti Georgij, quod illud illius anni quo missi sunt officiales illud habeat onus et iurisdictionem de suis officialibus, quod haberet si nondum aliud officium successisset illi officio a quo huius officiales electi fuerunt,